
 
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES 
Trajano de Moraes, segunda-feira, 20 de maio de 2024. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------- 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal 
 

 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Trajano de Moraes 

Poder Legislativo 

PORTARIA Nº022/2024 
 
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A ASSESSOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
TRAJANO DE MORAES. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS, 
 
RESOLVE: 
 
ART. 1º. CONCEDER FÉRIAS A ASSESSORA, MARIA HELENA OLIVEIRA DA SILVA 
PERTENCENTE AO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE 
MORAES, NO PERIODO DE 03/06/2024 A 03/07/2024, REFERENTE AO PERIODO 
AQUISITIVO DE 2023/2024. 
 
ART. 2º. A PRESENTE PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DA PÚBLICAÇÃO, 
REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO. 
 
 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 20 DE MAIO DE 2024 

 
ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA 

PRESIDENTE 


		2024-05-20T16:58:34-0300
	ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA:10423062735




